
 
 

ALYTAUS MUZIKOS MOKYKLA 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ TVIRTINIMO 

 

2015 m. vasario 11 d. Nr. V-11 

Alytus 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-

1049; 2008, Nr.113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 

(Žin., 1996, Nr.84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2009, Nr. 93-3986; 2010, Nr. 25-

1174; Nr.25-1175, Nr. 158-8019, Nr.158-8018; 2011, Nr.2-36, Nr.85-4133, Nr.85-4137, 2011, 

Nr.123-5813, Nr.139-6548, 2012, Nr. 82-4264; 2013, Nr. 112-5575) 85 straipsnio 2 dalimi, bei 

(Žin., 2013, Nr. 112-5575) nuostatomis, Alytaus muzikos mokyklos nuostatų, patvirtintų Alytaus 

miesto savivaldybės tarybos 2012-06-28 sprendimu Nr. T-166 ,,Dėl kai kurių Alytaus miesto 

savivaldybės švietimo įstaigų nuostatų tvirtinimo“, 33.12 papunkčiu, Alytaus muzikos mokyklos 

direktoriaus pareigybės aprašymo, patvirtinto Alytaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2010 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. P-27 ,,Dėl Alytaus miesto savivaldybės švietimo 

biudžetinių ir viešųjų įstaigų direktorių pareigybių aprašymų tvirtinimo“, 11.13 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u Alytaus muzikos mokyklos supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles 

(pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u Jolantą Bružikienę, viešųjų pirkimų organizatorių, šį įsakymą ir 

taisykles paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje ir Muzikos mokyklos 

interneto svetainėje iki 2015-03-06.  

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Alytaus muzikos mokyklos direktoriaus 2014 m. 

kovo 4 d. įsakymą Nr. V-16. ,,Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių tvirtinimo“. 

 

 

 

Direktorė                         Aldona Vilkelienė 

 


